

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Bankowa obsługa budżetu gminy oraz jej jedn.org.od 1.01.2022r. do 31.12.2023r,zaciągnięcie przez Gminę kredytu w rach.bież. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego def. w latach 2022-2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA MIASTO REDA
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 191675161
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Gdańska 33
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Reda
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 84-240
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL634 - Gdański
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 586788023
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi3@reda.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.reda.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00118560/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-07-19 09:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00118270/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 10)

Przed zmianą:
ul. Gniewowska 5

Po zmianie:
ul. Gniewowska 4

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Łąkowa 36

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Reda

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
84-240

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
pomorskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
Gdański

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

587386400

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

sekretariat@sp4reda.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

sp4reda.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Redzie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5882140041

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

24.2 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów ze wszystkich kryteriów. Uzyskana liczba punktów w ramach kryterium zaokrąglona będzie do drugiego miejsca po przecinku. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku (i/lub następne) jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli cyfra jest równa lub większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę.

24.3 Ocena ofert dokonana zostanie przy zastosowaniu następującego wzoru: $P = C + O + U + K$ gdzie:

P – łączna liczba przyznanych punktów rozpatrywanej oferty,

C – liczba punktów przyznanych za cenę obsługi bankowej,

O – liczba punktów przyznanych za oprocentowanie środków na rachunkach bankowych

U - liczba punktów przyznanych za usytuowanie banku w odległości nie większej niż 1 km od siedziby urzędu miasta,

K – liczba punktów przyznanych za oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym budżetu Gminy,

Po zmianie:

24.2 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów ze wszystkich kryteriów. Uzyskana liczba punktów w ramach kryterium zaokrąglona będzie do drugiego miejsca po przecinku. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku (i/lub następne) jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli cyfra jest równa lub większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę.

24.3 Ocena ofert dokonana zostanie przy zastosowaniu następującego wzoru: $P = C + O + U + K$ gdzie:

P – łączna liczba przyznanych punktów rozpatrywanej oferty,

C – liczba punktów przyznanych za cenę obsługi bankowej,

O – liczba punktów przyznanych za oprocentowanie środków na rachunkach bankowych

U - liczba punktów przyznanych za usytuowanie banku w odległości nie większej niż 1,5 km od siedziby urzędu miasta,

K – liczba punktów przyznanych za oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym budżetu Gminy,